2. *Alii consummati in brevi explent tempora multa.*
Aliis curus longior est & vita laboriosior. Deus
tamen justissimus Paterfamilias fervorem & purita-
tem intentionis magis attendit, quàm tempus, quod
homo impendit. Veneris manè aut serò ad Domi-
num, præmiũ recipies juxta mensuram fervoris. An-
nos non respicit Dominus, sed fructum computat
annorum.

3. *Suavis est Dominus Vniversis.* mittit sagemam su-
am in mare, & trahit ad se in nexibus charitatis ju-
venes & senes: nec emittit foras nisi malos; nec
eligit in vasa nisi bonos. Stude ut deprehendaris esse
bonus. Dicat pœnitens Senex: *Ab serò te amavi*
dicat juvenis: *bonum est homini si portaverit jugum ab*
adolescencia sua.

S. VINCENTIUS FERRERIVS.

5. Aprilis,

*Castigo corpus meum, & in Servi-
tutem redigo, ne, cum aliis præ-
dicavero, ipse reprobus efficiar.*

! Paul. ad Corinth. 9.

S. VIN-

SVINCENTIUS antiquâ Ferreriarum fa-
 miliâ in Hispania natus, primis statim
 annis documenta edidit Magisterii Pietatis,
 quod vir exercuit, jam puer inter pueros
 Magnus Orator: Ea initia egregia indole
 ac litterarum eximio profectu fecit auctiora,
 omnem libertatem pertusus, quæ levitatem
 oleret. Ingressus S. Dominici familiam, &
 Christi aspectu, morbo levatus, ejus impe-
 rio populos ad poenitentiam evocare insti-
 tit, tam strenuè quidem, ut satis constet
 judæorum viginti quinque millia, totidem ferè
 Saracenorum, Christo ejus operâ conciliata;
 Christianorū centum viginti millia eidem re-
 conciliata: publicis flagitiis infamiū quadra-
 ginta millia ad Innocentiam reducta ardorè
 dicentis inde intelligas, quòd capitalia ausos
 cum ad furcā comitaretur, oratione primū
 effervescente, mox colliquescente, denique in
 cinerem exarescere coegerit felicissimo sup-
 plicio amoris extinctos. Tot spoliis Orco ab-
 actis triumphantem mirum non est, si Styx
 odit & spoliare castitatis gemmâ contendit,
 quantumvis irritò conatu, quòd in Magnæ
 Matris tutela esset, quæ suo pugili adstitit,
 & victorem rude donavit, in nos quoq; ex-
 emplum repetitura, si cum VINCENTIO

vin-

vincere vellemus. Acta olim furiis mater,
ac proli suæ iniqua, infantem in multas par-
tes secuerat: has collectas vir sanctus inte-
gritati vitæque restituit, post dæmonem eti-
am de morte triumphans, quæ proinde ob-
struere viam huic sideri non potuit, quo
minus ad cœlum Anno M. DC. XVIII.
ferretur. Ex Suvio,

MEDITATIO

De apparatu supremi iudicii

1. Terribilis erit ultimi iudicii apparatus, hor-
renda videbuntur signa, Sol cruentus, ær
igneus, vehementioribus procellis agitatum mare,
terræ motus, fames, sterilitas, bella, morbi. Ad-
hæc tam callide fideles exagitabit Anti-Christus,
vix ut ipsi possint resistere. Credo Domine, me
auditorium esse terrificas tubas vocantes ad iudici-
um. Si quando senseris ad aliquod crimen te cieri, in-
mentem revoca, nulli tolerabile Christi iudicium. Basil.